249 250
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

先端形状は 　　　　　　　  より選択P.243・244
P≧W,　K＝ P2＋W2
注文例
Order 型    式
－ L － P － W － N － V・A・C・R・Gの順
Type 先端形状 D
ERV 1X 4 － 150.00 － P3.00 － W1.00 － N50 －   G15
型    式 ￥基準単価    1～4本
1X・1Y・2X・2Y 3X・3Y・4X・4Y・5X・5Y
Type D L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00 L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00
ERV
ERVJ
（ D1.5は
ERV□□のみ）
1.5 4,050 4,300 4,600 4,950 − 4,200 4,450 4,800 5,150 −
2
3,630 3,880 4,190 4,530 − 3,790 4,040 4,380 4,730 −
2.5
3
2,630 2,800 3,080 3,380 3,650 2,760 2,940 3,180 3,510 3,790
3.5
4 2,740 2,910 3,160 3,480 3,760 2,850 3,040 3,290 3,610 3,900
4.5 3,330 3,510 3,800 4,170 4,500 3,460 3,690 3,980 4,370 4,690
5
3,420 3,670 3,970 4,360 4,700 3,550 3,800 4,100 4,510 4,860
5.5
6 3,550 3,820 4,090 4,500 4,850 3,690 3,950 4,240 4,650 5,010
6.5 3,760 4,050 4,350 4,760 5,130 3,910 4,190 4,490 4,930 5,320
7 3,940 4,230 4,590 5,030 5,430 4,080 4,380 4,740 5,190 5,600
8 4,040 4,340 4,730 5,190 5,600 4,180 4,480 4,800 5,270 5,690
10 4,470 4,830 5,260 5,770 6,220 4,620 4,980 5,400 5,940 6,400
型    式 ￥基準単価    1～4本
6X・6Y 7X・7Y
Type D L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00 L50.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00
ERV
ERVJ
（ D1.5は
ERV□□のみ）
1.5 4,650 4,910 5,270 5,600 − 4,520 4,790 5,030 5,270 −
2
4,250 4,510 4,870 5,200 − 4,120 4,390 4,630 4,870 −
2.5
3
3,100 3,290 3,520 3,880 4,190 4,350 4,620 4,880 5,130 5,380
3.5
4 3,190 3,370 3,630 3,990 4,310
4,470 4,740 5,020 5,280 5,540
4.5 3,870 4,090 4,400 4,820 5,200
5
3,970 4,220 4,520 4,960 5,350 4,590 4,880 5,170 5,390 5,610
5.5
6 4,100 4,370 4,650 5,120 5,520 4,660 4,950 5,250 5,470 5,690
6.5 4,350 4,630 4,930 5,400 5,830 4,720 5,020 5,330 5,550 5,780
7 4,530 4,820 5,170 5,690 6,120 4,870 5,190 5,520 5,750 5,990
8 4,620 4,930 5,230 5,760 6,220 4,980 5,330 5,590 5,930 6,270
10 5,050 5,420 5,840 6,410 6,910 5,470 5,890 6,280 6,580 6,870
精級
P・W   0